
 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ У ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

                                                                 

Н А К А З 

 

         Сєвєродонецьк  

 
Про позбавлення 

повноважень громадських 

інспекторів 

 

Керуючись вимогами Положення про громадських інспекторів з охорони довкілля, 

затвердженого наказом Міністерства екології та природних ресурсів від 27.02.2002 № 88 

“Про затвердження Положення про громадських інспекторів з охорони довкілля”, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.03.2002 за № 276/6564, з метою 

підвищення ефективності роботи інспекторів з охорони довкілля Державної екологічної 

інспекції у Луганській області 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПОЗБАВИТИ права виконувати обов'язки громадських інспекторів з охорони 

довкілля Луганської області з анулюванням відповідних посвідчень громадського інспектора 

ДМИТРІЄВА Віктора Олександровича та РУДИКА Дмитра Олександровича на підставі 

абзацу другого пункту 7.1. розділу 7 ПОЗБАВЛЕННЯ ПОВНОВАЖЕНЬ ГРОМАДСЬКОГО 

ІНСПЕКТОРА Положення про громадських інспекторів з охорони довкілля, затвердженого 

наказом Міністерства екології та природних ресурсів від 27.02.2002 №88 “Про затвердження 

Положення про громадських інспекторів з охорони довкілля”, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 20.03.2002 за № 276/6564, а саме неподання у встановлені 

терміни щоквартального звіту про проведену роботу за IV квартал 2021 року та щорічного 

звіту про проведену роботу за 2021 рік. 

2. ЗАБЕЗПЕЧИТИ розміщення електронної копії цього наказу на офіційному сайті 

Інспекції головному спеціалісту відділу організаційно-аналітичної діяльності, 

документування, контролю, забезпечення діяльності і взаємодії з громадськістю та ЗМІ 

Ользі ФОКІНІЙ. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника Сергія 

РУДЕНКА 

 

 

  

 

Начальник                                                                                                    Анатолій ГАЦЬКО 

 

  

$`6EBB0|PPWTSt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


